
Gmina Lyski

1/1

2022

ZARZĄDZENIE NR W.0050.248.2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.      MAPA
w sprawie ogłoszenia VII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.247.2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.      MAPA
w sprawie ogłoszenia VII przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.235.2022 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 8 grudnia 2022 r.   MAPA   MPZP
w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.199.2022 z dnia 14 października 2022 r.        MAPA     MPZP
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.176.2022 z dnia 1 września 2022 r.        MAPA     MPZP
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.158.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.
w sprawie ogłoszenia VI przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.157.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.
w sprawie ogłoszenia VI przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.5.2022 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 13 stycznia 2022 r.       
w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej   MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.4.2022 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 13 stycznia 2022 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej    MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.6.2022 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 13 stycznia 2022 r.
w sprawie ogłoszenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej   MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.7.2022 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 13 stycznia 2022 r.
w sprawie ogłoszenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  MAPA 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.8.2022 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 13 stycznia 2022 r.
w sprawie ogłoszenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej   MAPA

https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.248.2022-1671693609.pdf?noc=1671693609
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/304-5-1642150318.jpg?noc=1642150367
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.247.2022-1671693609.pdf?noc=1671693609
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/305-7-306-5-1642150310.jpg?noc=1642150367
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.235.2022-1670573281.pdf
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MAPA-1662116148.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MPZP-1662116149.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.199.2022-1665746681.pdf?noc=1665746681
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MAPA-1662116148.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MPZP-1662116149.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.176.2022-1662116149.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MAPA-1662116148.pdf?noc=1662116149
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/MPZP-1662116149.pdf?noc=1662116149
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2022/W.0050.158.2022-1660213287.pdf?noc=1660213288
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2022/W.0050.157.2022-1660213247.pdf?noc=1660213248
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.5.2022-1642080736.pdf?noc=1642150389
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/976-99-1642150346.jpg?noc=1642150367
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.4.2022-1642080735.pdf?noc=1642080736
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/161-21-1642150366.jpg?noc=1642150367
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.6.2022-1642080736.pdf?noc=1642080736
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/175-10-1642150337.jpg?noc=1642150367
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.7.2022-1642080736.pdf?noc=1642080736
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/304-5-1642150318.jpg?noc=1642150367
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.8.2022-1642080736.pdf?noc=1642080736
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/mapa/305-7-306-5-1642150310.jpg?noc=1642150367

